

Schak Nielsen Aalborg ApS

CVR-nr. 70 89 95 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2014.

Lilli Schak Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schak Nielsen Aalborg ApS
Jakob Skomager Vej 7
9000 Aalborg

Telefon: 98185495

CVR-nr.: 70 89 95 15

Stiftet: 1. juli 1983

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lilli Schak Nielsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	343.669	308
1 Personaleomkostninger	-144.000	-144
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.167	0
Driftsresultat	193.502	164
Andre finansielle indtægter	168.264	121
2 Andre finansielle omkostninger	-55.271	-70
Resultat før skat	306.495	215
Skat af årets resultat	-196.138	171
Årets resultat	110.357	386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	103
Overføres til overført resultat	0	283
Disponeret fra overført resultat	-589.643	0
Disponeret i alt	110.357	386

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.833	0
Investeringsejendomme	5.700.000	5.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.843.833</u>	<u>5.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.843.833</u>	<u>5.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	426	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	129.800	5
Tilgodehavender i alt	<u>130.226</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	266.400	284
Værdipapirer i alt	<u>266.400</u>	<u>284</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.626</u>	<u>314</u>
Aktiver i alt	<u>6.240.459</u>	<u>6.014</u>

Balance 31. december

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.500.501	2.090
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.325.501</u>	<u>2.215</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	779.266	584
Hensatte forpligtelser i alt	<u>779.266</u>	<u>584</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.681.629	2.838
Deposita	50.625	51
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.732.254</u>	<u>2.889</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150
Gæld til pengeinstitutter	145.655	0
Anden gæld	107.783	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.438</u>	<u>326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.135.692</u>	<u>3.215</u>
Passiver i alt	<u>6.240.459</u>	<u>6.014</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	144.000	144	
	144.000	144	
2. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	55.271	70	
	55.271	70	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013 kr.
Direktion	9,2	0	129.800
		31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
4. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125	
	125.000	125	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2013	2.090.144	1.807	
Årets overførte underskud	-589.643	283	
	1.500.501	2.090	

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2013	0	193
Udloddet udbytte	0	-296
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>103</u>
	<u>700.000</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	150.000	2.100.000	2.831.629	2.988
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.625</u>	<u>51</u>
	<u>150.000</u>	<u>2.100.000</u>	<u>2.882.254</u>	<u>3.039</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er med pant i investeringsejendomme.

Herudover er der ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.